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1
3

1
4

1413

15

15

1

5

16

1616

- 1,47- 1,47

18 69 18

22

22

22

- 1,47 - 1,47

- 0,63

- 0,17

13
0

84

15

15 442.5 15

skala 1:50
Pochylnia

A

1718

17

18

17

1
9

2
0

21

21

21

24

23

- 1,47

skala 1:20
A-A

  zm.
  zm.

8
15

23

24

23

24

17

17

10

25

26

2
5

PROJEKTOWALI:

Powiat Wołomiński, ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin

LOKALIZACJA:

NAZWA RYSUNKU:

INWESTOR: 

NAZWA PROJEKTU:

SKALA:

branża:

stadium: proj. wykonawczy

KONSTRUKCJA

STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

ul. Prądzyńskiego 3

mgr inż. Piotr Cichowlas  MAZ/0055/PWOK/07

OPRACOWALI:

05-200 Wołomin

mgr inż. Konrad Makowski

PROJEKT PRZEBUDOWY PRZYZIEMIA BUDYNKU

s
k
a
l
a
 
1
:
2
0

1:20Ruszt fundamentowy - zbrojenie 
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R1

Zmieniono geometrię i zbrojenie BF1/BF2; dodano schody zewnętrzne i pochylnię


